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CAMPUS TECNOLÓGICO VERANO 2024 
(5º - 6º EDUCACIÓN PRIMARIA) 

 
LISTADO DEFINITIVO: 
 
MODALIDAD COMPLETA (DEL 24 DE JUNIO AL 2 DE AGOSTO): 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE   

HÉCTOR GUISADO HERRERA ADMITIDO 

CARLOTA LOPEZ CARRERO ADMITIDO 

MARCOS SIERRA RAFAEL ADMITIDO 

HECTOR MORENO TURRION ADMITIDO 

VÍCTOR MALDONADO FERNÁNDEZ ADMITIDO 

JAVIER OVIEDO GARCIA ADMITIDO 

ELENA MARTIN HERNANDEZ ADMITIDO 

PABLO GONZALEZ GOMEZ ADMITIDO 

SAMUEL SAN MATÍAS ADMITIDO 

 
 
MODALIDAD  QUINCENAL 1-15 JULIO: 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE 
 

GAEL LOZANO MARTIN ADMITIDO 

RUBEN PÉREZ PÉREZ ADMITIDO 

ROCIO VICENTE TAPIA ADMITIDO 

TRIANA VICENTE TAPIA ADMITIDO 

ARIADNA VICENTE MELLADO ADMITIDO 

VEGA MATEOS GOMEZ ADMITIDO 

HUGO MATEOS GOMEZ ADMITIDO 

OLIVER PLAZA ESTEVEZ ADMITIDO 

PABLO SANTERVÁS PICADO ADMITIDO 

JORGE SANCHEZ SANCHEZ ADMITIDO 

ENZO VICENTE MARTÍN ADMITIDO 

VALERIA SÁNCHEZ CHAPADO ADMITIDO 

SILVIA VALVERDE CONDE ADMITIDO 

MATEO PAVESIO DOMÍNGUEZ ADMITIDO 

DIEGO FERNÁNDEZ BENITO ADMITIDO 

ENAR GARCÍA HERNÁNDEZ RESERVA 

SAMUEL MARIA GARCIA RESERVA 

LARA DANIEL ESTEBAN RESERVA 

ANDREA ALFONSO CHAMORRO RESERVA 

MARIO TABERNERO RODRÍGUEZ RESERVA 

SERGIO MARCOS ROMAN RESERVA 

DIEGO ÁNGULO GARCÍA RESERVA 

ÁLVARO MIRANDA RODRÍGUEZ RESERVA 

MARÍA BRAVO ALVAREZ RESERVA 

IKER GONZÁLEZ PÉREZ RESERVA 
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MODALIDAD QUINCENAL 16-31 JULIO: 

 
NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE 

  PAULA MARTÍN MARTIÑO ADMITIDO 

GAEL LOZANO MARTIN ADMITIDO 

ROCIO VICENTE TAPIA ADMITIDO 

TRIANA VICENTE TAPIA ADMITIDO 

MARIA CASTRO MARTIN ADMITIDO 

OLIVER PLAZA ESTEVEZ ADMITIDO 

JORGE SANCHEZ SANCHEZ ADMITIDO 

ENZO VICENTE MARTÍN ADMITIDO 

VALERIA SÁNCHEZ CHAPADO ADMITIDO 

DIEGO GÓMEZ HERNÁNDEZ ADMITIDO 

AARÓN GUTIÉRREZ BLASCO ADMITIDO 

ÁNGELA ROMERO BLANCO ADMITIDO 

ALEJANDRO LASO LÓPEZ ADMITIDO 

CARLOTA LOPEZ CARRERO ADMITIDO 

RAUL PÉREZ VICENTE ADMITIDO 

DIEGO FERNÁNDEZ BENITO RESERVA 

ALBERTO IGLESIAS ALBERTO RESERVA 

BRUNO HIDALGO RAMOS RESERVA 

GONZALO HERNANDEZ HERRERO RESERVA 

ALONSO BRIZ LORENZO RESERVA 

MARIO  TABERNERO RODRÍGUEZ  RESERVA 

ÁLVARO MIRANDA RODRÍGUEZ RESERVA 

MARTINA CACERES CACERES RESERVA 

 

 
MODALIDAD SEMANAL 24-28 JUNIO 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE   

RUBEN PÉREZ PÉREZ ADMITIDO 

ROCIO VICENTE TAPIA ADMITIDO 

TRIANA VICENTE TAPIA ADMITIDO 

ARIADNA VICENTE MELLADO ADMITIDO 

JORGE SANCHEZ SANCHEZ ADMITIDO 

DIEGO GÓMEZ HERNÁNDEZ ADMITIDO 

EVA DORA CASTELLANOS BALASOPOULOU ADMITIDO 

SILVIA VALVERDE CONDE ADMITIDO 

JULIO  CESAR DEXTRE PAUCAR ADMITIDO 

JAVIER RAMUDO GONZALEZ ADMITIDO 

HÉCTOR CONDE VAQUERO ADMITIDO 

MARIO DOMÍNGUEZ VIDAL ADMITIDO 

AFRICA SERRANOS MARTÍN ADMITIDO 

NOA MANSO BLANCO ADMITIDO 

SAMUEL MARIA GARCIA ADMITIDO 

HUGO MARTÍN SANTOS RESERVA 

CLAUDIA MARTIN ALISTE RESERVA 

ÓLIVER FUERTES CRESPO RESERVA 

IVÁN FERNÁNDEZ PICÓN RESERVA 

BRUNO PEÑA DUTIL RESERVA 

VILMA PORTAL CUADRADO RESERVA 

HÉCTOR PRIETO RESERVA 
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ALMA LÓPEZ SANTANA RESERVA 

NEUS DE PRADO HERNANDEZ RESERVA 

LAURA CUENCA PEREZ RESERVA 

CARLA SÁNCHEZ MUÑOZ RESERVA 

ERIC ÁLVAREZ SÁNCHEZ RESERVA 

DIEGO BERMEJO MARTÍN RESERVA 

CARLOTA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ RESERVA 

HUGO SOGO RIVAS RESERVA 

MARÍA BRAVO ALVAREZ RESERVA 

 
MODALIDAD SEMANAL 1-5 JULIO 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE 
 

IVÁN CASCÓN MORALES ADMITIDO 

EUGENIA NAVÍO DEL BARRIO ADMITIDO 

MAURO NAVÍO DEL BARRIO ADMITIDO 

AARÓN GUTIÉRREZ BLASCO ADMITIDO 

DANIEL SÁNCHEZ ALMARAZ ADMITIDO 

JULIO  CESAR DEXTRE PAUCAR ADMITIDO 

DANIEL MONETERO MONTERO GIL ADMITIDO 

MARIO DOMÍNGUEZ VIDAL ADMITIDO 

AFRICA SERRANOS MARTÍN ADMITIDO 

ADRIANA PRIETO CINOS ADMITIDO 

ALICIA ALEXANDRA MALDONADO DOS SANTOS ADMITIDO 

OLIVIA AGUILERA BENITO ADMITIDO 

VEGA ÁLVAREZ CINOS ADMITIDO 

ÓLIVER FUERTES CRESPO RESERVA 

HÉCTOR PRIETO RESERVA 

ALMA LÓPEZ SANTANA RESERVA 

NEUS DE PRADO HERNANDEZ RESERVA 

LAURA CUENCA PEREZ RESERVA 

MIRANDA COTOBAL MONTERO RESERVA 

MARINA SÁNCHEZ GONZÁLEZ RESERVA 

 

 
MODALIDAD SEMANAL 8-12 JULIO 

 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE 
 

IVÁN CASCÓN MORALES ADMITIDO 

EUGENIA NAVÍO DEL BARRIO ADMITIDO 

MAURO NAVÍO DEL BARRIO ADMITIDO 

MARIA CASTRO MARTIN ADMITIDO 

ÁNGELA ROMERO BLANCO ADMITIDO 

IZAN DE ARRIBA GORJON ADMITIDO 

ELSA GORJÓN RODRÍGUEZ ADMITIDO 

SARA NAOMI GALVIS MORENO ADMITIDO 

JULIO  CESAR DEXTRE PAUCAR ADMITIDO 

ANGELA DE ARCOS ADMITIDO 

MARIO DOMÍNGUEZ VIDAL ADMITIDO 

AFRICA SERRANOS MARTÍN ADMITIDO 

OLIVIA AGUILERA BENITO ADMITIDO 

BRUNO HIDALGO RAMOS RESERVA 

ÓLIVER FUERTES CRESPO RESERVA 

PABLO SANTOS MORALES RESERVA 
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RODRIGO SALDAÑA HERNÁNDEZ RESERVA 

SERGIO RUIZ SERRANO RESERVA 

MIRANDA COTOBAL MONTERO RESERVA 

VERA FRANCISCO SALVADOR RESERVA 

MARINA SÁNCHEZ GONZÁLEZ RESERVA 

ELAN VICENTE FRAGUA RESERVA 

 
 
MODALIDAD SEMANAL 15-19 JULIO 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE 
 IVÁN  CASCÓN MORALES ADMITIDO 

EUGENIA  NAVÍO DEL BARRIO ADMITIDO 

MAURO NAVÍO DEL BARRIO ADMITIDO 

JORGE BORREGO CORRAL ADMITIDO 

IZAN DE ARRIBA GORJON ADMITIDO 

RAQUEL GAGO RODRÍGUEZ ADMITIDO 

JULIO  CESAR DEXTRE PAUCAR ADMITIDO 

HECTOR MORENO TURRION ADMITIDO 

MATEO PAVESIO DOMÍNGUEZ ADMITIDO 

ADRIANA PRIETO CINOS ADMITIDO 

VEGA ÁLVAREZ CINOS ADMITIDO 

CLAUDIA MARTIN ALISTE ADMITIDO 

ÓLIVER FUERTES CRESPO ADMITIDO 

OLIVIA ESCUDERO MORO RESERVA 

PABLO MORENO MARTIN RESERVA 

DANIEL SÁNCHEZ CHARRO RESERVA 

ERIC ÁLVAREZ SÁNCHEZ RESERVA 

CARLOTA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ RESERVA 

VERA FRANCISCO SALVADOR RESERVA 

DANIEL GARCÍA GARCÍA RESERVA 

VÍCTOR RODRÍGUEZ MARTÍNEZ RESERVA 

MARCO HERRERA ZODER RESERVA 

 
 
 
MODALIDAD SEMANAL 22-26 JULIO 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE   

IVÁN  CASCÓN MORALES ADMITIDO 

EUGENIA  NAVÍO DEL BARRIO ADMITIDO 

MAURO NAVÍO DEL BARRIO ADMITIDO 

RUBÉN  TEJERINA VACAS  ADMITIDO 

IZAN DE ARRIBA GORJON ADMITIDO 

ELSA GORJÓN RODRÍGUEZ ADMITIDO 

RAQUEL GAGO RODRÍGUEZ ADMITIDO 

JULIO  CESAR DEXTRE PAUCAR ADMITIDO 

DIEGO RODRÍGUEZ VICENTE ADMITIDO 

HECTOR MORENO TURRION ADMITIDO 

ALEJANDRO MAMINI SESEÑA ADMITIDO 

ADRIANA PRIETO CINOS ADMITIDO 

VEGA ÁLVAREZ CINOS ADMITIDO 

ÓLIVER FUERTES CRESPO RESERVA 

OLIVIA ESCUDERO MORO RESERVA 
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PABLO MORENO MARTIN RESERVA 

HÉCTOR PRIETO RESERVA 

DANIEL SÁNCHEZ CHARRO RESERVA 

VEGA GARCÍA ALONSO RESERVA 

ALEJANDRO ALGARA SUDÓN RESERVA 

LUCIA MARTIN GARCIA RESERVA 

MARIO MARTIN GARCIA RESERVA 

CARLOTA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ RESERVA 

VERA FRANCISCO SALVADOR RESERVA 

ELAN  VICENTE FRAGUA RESERVA 

DIEGO RODRÍGUEZ DE DIOS RESERVA 

 
MODALIDAD SEMANAL 29 JULIO – 2 AGOSTO 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE   

IVÁN  CASCÓN MORALES ADMITIDO 

EUGENIA  NAVÍO DEL BARRIO ADMITIDO 

MAURO NAVÍO DEL BARRIO ADMITIDO 

RUBÉN  TEJERINA VACAS  ADMITIDO 

GAEL LOZANO MARTIN ADMITIDO 

MARIA CASTRO MARTIN ADMITIDO 

OLIVER PLAZA ESTEVEZ ADMITIDO 

ENZO VICENTE MARTÍN ADMITIDO 

DIEGO GÓMEZ HERNÁNDEZ ADMITIDO 

CARLOTA LOPEZ CARRERO ADMITIDO 

JORGE BORREGO CORRAL ADMITIDO 

IZAN DE ARRIBA GORJON ADMITIDO 

SILVIA VALVERDE CONDE ADMITIDO 

ELSA GORJÓN RODRÍGUEZ ADMITIDO 

DANIEL MONETERO MONTERO GIL ADMITIDO 

DIEGO RODRÍGUEZ VICENTE RESERVA 

HÉCTOR CONDE VAQUERO RESERVA 

HECTOR MORENO TURRION RESERVA 

ALEJANDRO MAMINI SESEÑA RESERVA 

BRUNO HIDALGO RAMOS RESERVA 

JAVIER CABAÑAS CASCÓN RESERVA 

PABLO SANTOS MORALES RESERVA 

DANIEL SÁNCHEZ CHARRO RESERVA 

RAÚL MONTES GASCO RESERVA 

VEGA GARCÍA ALONSO RESERVA 

ALEJANDRO ALGARA SUDÓN RESERVA 

LUCIA MARTIN GARCIA RESERVA 

MARIO MARTIN GARCIA RESERVA 

SERGIO MARCOS ROMAN RESERVA 

DIEGO BERMEJO MARTÍN RESERVA 

CARLOTA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ RESERVA 

VERA FRANCISCO SALVADOR RESERVA 

ELAN  VICENTE FRAGUA RESERVA 

 
 
 

 

 

En Salamanca a 22 de junio de 2024. 


